
1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

Exp.0046666/20 11

CORDOBA, lQ de septiembre de 2011

VISTO:
La nota presentada por la Sra Secretaria Académica, Prof. Dra
Patricia Paglini, en la que solicita la designación del Sr. Prof. Dr.
Roberto Brain como Profesor Encargado, en cargo de Profesor
Titular de la la Cátedra de ORL, por finalizar en sus funciones el
Prof. Dr. Fernando Romero Moroni a partir del 29-9-2011;

Por ello
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS - ad

referéndum del H. Consejo Directivo

RESUELVE:

ART.l°: Designar interinamente al Sr. Prof. Dr. Roberto Elio BRAIN
(Leg.16878) Profesor Encargado, en cargo de Profesor Titular (DSE), en la la
Cátedra de ORL, Hospital Nacional de Clínicas, desde el 1-10-2011 al 31-3-
2012 o antes si el mismo fuese provisto por concurso. Asimismo se le concede
licencia sin goce de sueldo de Profesor Adjunto (S) de la Ha Cátedra de ORL,
HSR, por igual período, conforme al arto 13Ap. H inc. e) Dto 3413/79.

ART.2°: El Señor Roberto Elio Brain deberá concurrir a la Caja
Complementaria de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia respectiva
en el término de 1O (diez) días a sus efectos.

<,

ART.3°: Pr ocolizar y comunicar.

\
;. I ,1:;;-RESOLUCION Nro:

RP.sm.

I
>


